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XXXIV Sesja 
Iliady §miny 'Wejherowo

17-tysięczna 
mieszkanka

W środę 26 stycznia odbyła się kolej
na sesja Rady Gminy. Na początku se
sji wójt Jerzy Kępka i przewodniczący 
Rady Gminy Roman Kotłowski złożyli 
życzenia Teresie Browarczyk z Bolsze- 
wa z okazji zameldowania jej jako 17- 
tys. mieszkanki gminy Wejherowo.

Podczas sesji podjęto kilka uchwał. 
Rada uchwaliła nowy Statut Gminy 
Wejherowo, określający ustrój oraz za
sady organizacji i pracy samorządu 
gminnego. Stwierdzono wygaśnięcie 
mandatu radnego w okręgu wyborczym 
nr 2 w Gościcinie w skutek śmierci rad
nego Mieczysława Gafka; w ciągu 
trzech miesięcy zostaną rozpisane w tym 
okręgu wybory nowego radnego. 
Uchwalono miejscowe plany zagospo
darowania przestrzennego dla działki 1/ 
4 w Zbychowie i fragmentu wsi Biesz- 
kowice obejmującego działki 273/3,273/ 
4,273/8,273/9,273/11,273/12,273/13, 
327,328. W formie uchwały przystąpio
no sporządzenia miejscowego planu za
gospodarowania fragmentu wsi 
Gościcino oraz zmian w miejscowych 
planach zagospodarowania dla wsi Ką- 
pino, Bieszkowice Centrum, Gowino I i 
V, Gościcino - Za Cmentarzem, Gości- 
cino-Bolszewo oznaczony jako Dolina 
Bolszewki i Zbychowo oznaczony jako 
Od Szosy do Wyspowa, sj

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Utrzymanie czystości i porządku
Rozstrzygnięty został przetarg nieograniczony na utrzymanie czystości i porząd

ku na terenie gminy Wejherowo w 2005 roku. Przetarg wygrała firma Kazimierza 
Potrykusa z Bolszewa. Firma wykona to zadanie za 55 tys. zł brutto.

Nowe tablice na nowych ulicach
Nowe ulice na terenie gminy Wejherowo zostaną oznakowane jednolitymi tabli

cami koloru niebieskiego z herbem gminy. Nowe tablice wykonywać będzie Przed
siębiorstwo Inwestycyjno-Handlowe Inwest-Komers z Wałcza.

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami
Wójt podpisał umowę na wyłapywanie bezdomnych zwierząt i zapewnieniem im 

opieki w 2005 roku. Zadanie to, tak jak w poprzednich latach, wykonywać będzie 
Ośrodek Tresury Psów, Schronisko dla Psów „Bajer” w Małoszycach koło Lębor
ka.

W sprawie pozyskania środków
Wójt spotkał się z Maciejem Kowalczukiem, zastępcą dyrektora Departamentu 

Kultury i Sportu Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku. Rozmowa 
dotyczyła organizacj i imprez sportowo - rekreacyjnych promujących gminę i moż
liwości pozyskania środków finansowych na budowę hali widowiskowo-sportowej 
przy Samorządowym Gimnazjum w Bolszewie.

Zastępca dyrektora Sabina Zima
Odpowiadając na wniosek dyrektor Elżbiety Landowskiej wójt wyraził pozytyw

ną opinię w sprawie powołania Sabiny Zima na stanowisko zastępcy dyrektora 
Samorządowej Szkoły Podstawowej w Bolszewie.

Ogłoszenie
Urząd Gminy w Wejherowie informuje, iż do dnia 28 lutego 2005 roku przyj

muje wnioski o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym (sty
pendium szkolne, zasiłek szkolny).

Prawo do pomocy materialnej przysługuje:
• uczniom szkół publicznych i niepublicznych tj. szkół podstawowych, gimna

zjalnych i ponadgimnazjalnych oraz słuchaczom kolegiów nauczycielskich i pra
cowników służb społecznych - do czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej niż do 
ukończenia 24 roku życia,

• wychowankom publicznych i niepublicznych ośrodków umożliwiającym dzie
ciom niepełnosprawnym realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki.

Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji 
materialnej, wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie (316,00zł net
to), w szczególności, gdy w rodzinie tej występuje: bezrobocie, niepełnospraw
ność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak funkcji 
opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także, gdy rodzina 
jest niepełna lub wystąpiło zdarzenie losowe.

Zasiłek szkolny może być przyznany uczniowi znajdującemu się przejściowo 
w trudnej sytuacji materialnej z powodu zdarzenia losowego.

Osoby zainteresowane prosimy o odbiór i składanie wniosków w Sekretaria
cie Urzędu Gminy w Wejherowie na os. Przyjaźni 6 w godzinach pracy Urzędu 
(7.30-ł5.30) oraz w sekretariatach szkół na terenie gminy.

Przyznawanie uczniom pomocy materialnej o charakterze socjalnym (stypen
dium szkolne - zasiłek szkolny) uzależnione jest od otrzymania przez gminę dota
cji celowej z budżetu Państwa (art. 90 ust. 1 z ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty - Dz. U. z 2004 roku, Nr 256 poz.2072, Nr 273 poz. 
2703, Nr 281 poz. 2781) oraz następować będzie na podstawie Regulaminu 
uchwalonego przez Radę Gminy.

Wójt Gminy Wejherowo 
Jerzy Kępka
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Inwestycje na rzecz wsi Łężyce
W Urzędzie Gminy odbyło się spotkanie wójta z przedstawicielami Stowarzysze

nia na Rzecz Mieszkańców Wsi Łężyce oraz Stowarzyszenia Przyjaciół Trójmiej
skiego Parku Krajobrazowego EkoparkwŁężycach. Podczas spotkania omówiono 
zakres wykonanych i planowanych inwestycji w tej wsi finansowanych ze środ
ków spółki Zakład Unieszkodliwiania Odpadów w Łężycach.

Przed rocznicą Związku Inwalidów Wojennych
Z okazji zbliżających się obchodów 85-lecia Związku Inwalidów Wojennych RD 

zarząd związku w Wejherowie przygotowuje okolicznościowąpublikację. W książce 
zamieszczona zostanie wypowiedź wójta Jerzego Kępka z refleksjami na temat 
roli związku w społeczeństwie gminy i ziemi wejherowskiej.

Między gminą Wejherowo a parafią Orle
Wójt spotkał się z proboszczem parafii pw. św. Piotra i Pawła w Orlu ks. Henry

kiem Hildebrandtem. Podczas rozmowy omówiono zakres współpracy między 
gminąa parafią w 2005 roku. Podczas spotkania wójt złożył księdzu proboszczowi 
życzenia imieninowe.

Opłatek kaszubski w Wejherowie
Z udziałem przedstawicieli władz powiatu, miasta i gminy Wejherowo odbyło się 

spotkanie opłatkowe członków i sympatyków Zrzeszenia Kaszubsko Pomorskie
go. Dla około 150 uczestników spotkania z kaszubskim programem artystycznym 
wystąpili m.in. uczniowie Samorządowego Gimnazjum w Bolszewie pod kierun
kiem Henryki Albeckiej oraz zespół Kaszebscze Psotę z Reszek. Uczestnicy spo
tkania z aplauzem przyjęli występ kaszubskiego zespołu teatralnego ze Strzelna, 
któiy zaprezentował sztukę sceniczną według opowiadania Jana Drzeżdżona. Wła
dze gminy na tym spotkaniu reprezentowali wójt Jerzy Kępka i dyrektor oświaty 
Andrzej Gajewski.

Opłatek kombatantów
Wójt gościł na spotkaniu opłatkowym zorganizowanym przez Zarząd Okręgu 

Kaszubsko-Pomorskiego Stowarzyszenia Polskich Kombatantów Obrońców Oj
czyzny im. gen. Władysława Andersa. Spotkanie odbyło się w Hotelu Murat w 
Redzie.

Jubileusze i złote gody
Przedstawiciele władz gminy odwiedzili z życzeniami i prezentami najstarszych 

mieszkańców z okazji ich urodzin: Anielę Klein z Gościcina (96 lat), Klarę Kupską 
z Orla (93 lata), Władysława Labuddę z Kniewa (92 lata). 50-lecie zawarcia związku 
małżeńskiego obchodzili Stefania i Juliusz Nadolscy z Bolszewa oraz Maria i Pa
weł Formella z Gowina.

Powołanie zastępcy wójta
Wójt Jerzy Kępka powołał z dniem 1 lutego dotychczasowego dyrektora GZZO 

Andrzeja Gajewskiefo na stanowisko zastępcy wójta, sj

Gmina upamiętni 
prałata Żurawskiego

Gmina Wejherowo uczci pamięć ks. 
prałata Bogusława Żurawskiego, zmar
łego w grudniu ub. r. wieloletniego pro
boszcza parafii Trójcy Świętej w 
Wejherowie, dziekana wejherowskiego, 
założyciela i prezesa Społecznego Ko
mitetu nad Mogiłami Piaśnicy, twórcy 
kaplicy leśnej i Drogi Krzyżowej wLe- 
sie Piaśnickim. Ksiądz prałat upamięt
niony zostanie na granitowym głazie. 
Ofiarodawcą kamienia jest Jerzy Groth 
z Bolszewa. Napis i elementy płasko
rzeźby wykona firma Murkam Leona 
Czerwińskiego z Przodkowa. Obelisk 
odsłonięty i poświęcony zostanie w paź
dzierniku br. podczas uroczystości reli
gijno - patriotycznej w Piaśnicy. sj

Uczeń z Orla

Mistrz Europy
Tytuł mistrza Europy kick-boxingu na

leży do dwunastoletniego Kamila Labu
dy z Orla, ucznia klasy VI. Nie jest to 
pierwszy sukces chłopca który ma na 
swoim koncie zdobyty w tym roku złoty 
medal w mistrzostwach Polski, a w po
przednich latach srebrny i brązowy me
dal. Kamil trenuje od trzech lat a 
świadomość, że jest najmłodszym za
wodnikiem Klubu Maximus w Wejhe
rowie nie przeszkadza mu odnosić 
sukcesów sportowych w kraju i za gra
nicą. Cała społeczność uczniowska trzy
ma za Kamila kciuki i życzy dalszych 
sukcesów. J.K
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Polonista z szóstej klasy
Szóstoklasista Damian Marszała z Sa

morządowej Szkoły Podstawowej w 
Orlu, zakwalifikował się do wojewódz
kiego konkursu polonistycznego.

Jest to duże wyróżnienie dla szkoły. 
Damian poświęcił dużo czasu na przy
gotowania i udało się. Z jakimi wynika
mi przejdzie okaże się już w lutym. 
Trzymamy kciuki i życzymy powodze
nia. J.K.

lPoczątek w ]ßolszewie

Walne zebrania OSP
W jednostkach Ochotniczej Straży Po

żarnej gminy i miasta Wejherowo na sty
czeń i luty zaplanowano walne zebrania 
sprawozdawcze za 2004 rok. Pierwsze 
zebranie odbyło się 28 stycznia w OSP 
Bolszewo. Wśród gości zebrania obec
ni byli komendant powiatowej straży 
pożarnej st. bryg. Tadeusz Selewski, 
przedstawiciele władz gminy z wójtem 
Jerzym Kępka i przewodniczącym Rady 
Gminy Romanem Kotłowskim. Wójt 
podziękował za współpracę z OSP ko
mendantowi T. Selewskiemu oraz za 
aktywną pracę społeczną na rzecz śro
dowiska strażackiego działaczom z Bol- 
szewa: prezes Marioli Bach,
naczelnikowi Jerzemu Groth oraz Wal
demarowi Hamera, Rafałowi Siwiako
wi i Władysławowi Hirsz.

OSP Bolszewo należy do najwięk
szych i najprężniejszych jednostek stra
żackich w gminie Wejherowo. Należy 
do krajowego systemu ratowniczo-ga
śniczego, liczy 41 członków czynnych, 
posiada dwie młodzieżowe drużyny po- 
żarnicze chłopców i jedną drużynę 
dziewcząt. Strażacy dysponują pięcio
ma samochodami pożarniczymi, mają 
okazałą remizę ze świetlicą i zapleczem 
socjalnym. Wiele prac modernizacyj
nych i porządkowych przeprowadzają 
we własnym zakresie. W 2004 roku 
przepracowali społecznie tysiąc godzin.

Po zakończeniu zebrań sprawozdaw
czych przedstwimy w „NG” podsumo
wanie działalności jednostek OSP w 
gminie Wejherowo, sj

PODZIĘKOWANIE
Zarząd OSP Bolszewo serdecznie 

dziękuje pani Barbarze Damaszk, 
właścicielce tartaku „Dąb” w Bol- 
szewie za nieodpłatne przekazanie 
400 m listew na potrzeby rozbudowy 
poddasza strażnicy.

Koncert kolęd w Gościcinie
Ks. kanonik Stanisław Bach, pro

boszcz parafii Matki Bożej Nieustają
cej Pomocy, zorganizował 30 stycznia 
koncert kolęd w wykonaniu gościciń- 
skich wspólnot i środowisk. W koncer
cie udział wzięło dziewięć zespołów i 
parafialna orkiestra dęta. W grupie ze
społów udział wzięły grupy parafialne: 
ministranci, Podwórkowe Kółko Różań
cowe, Wspólnota Miłosierdzia Bożego,

Wspólnota Różańca Świętego, schola 
Ave Mayja. Były także grupy świeckie: 
Rada Sołecka oraz młodzież z Samorzą- 1 
dowego Gimnazjum w Bolszewie i Sa
morządowej Szkoły Podstawowej w 
Gościcinie.

Koncert odbył się w obecności licznie 
zgromadzonych w kościele parafian z 
Gościcina. sj
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Stowarzyszenie "Rodzin 
"Wielodzietnych

Spotkanie
opłatkowe

W sali gimnastycznej Samorządo
wej Szkoły Podstawowej w Gościci- 
nie 23 stycznia odbyło się spotkanie 
opłatkowe Stowarzyszenia Rodzin 
Wielodzietnych. Licznie zgromadzo
nych uczestników spotkania przywi
tał prezes stowarzyszenia Dionizy 
Wrosz. Wśród gości obecni byli ks. 
kanonik Stanisław Bach, wójt Jerzy 
Kępka ze współpracownikami, wice
przewodniczący Rady Powiatu Wej- 
herowskiego Marek Klas, radni 
gminni z Gościcina: Helena Trawic- 
ka, Tadeusz Danilczyk, Krzysztof 
Seroczyński.

Gromkimi oklaskami nagrodzono 
widowisko jasełkowe przedstawione 
przez uczniów szkoły w Gościcinie. 
Jasełka z dziećmi przygotowały pa
nie nauczycielki: Wioleta Runtz, Jo
anna Krause, Marzena Krzemińska.

Tradycyjnie już jak co roku wspól
nie śpiewano kolędy, dzielono się 
opłatkiem, dzieci otrzymały paczki ze 
słodyczami. Organizatorzy ugościli 
uczestników spotkania poczęstun
kiem. sj

Z seniorami w Gniewowie
Sołtys Karol Walkowiak i Rada So

łecka Gniewowa, przy wsparciu władz 
gminy, zorganizowali 22 lutego spotka
nie z miejscowymi seniorami. Spotka
nie rozpoczęło się mszą św. odprawioną 
przez gwardiana wejherowskiego Zako
nu Franciszkanów o. Przemysława 
Konkola. W gronie gości obecni byli wójt 
Jerzy Kępka, dyrektor oświaty Andrzej 
Gajewski, pełnomocnik wójta Andrzej 
Urbanowicz, radni Alojzy Formella i 
Tomasz Bujak. Wójt składając pozdro
wienia i życzenia podkreślił ważną rolę 
seniorów w życiu mieszkańców gminy. 
Przedstawiciele władz gminy każdemu 
uczestnikowi spotkania wręczyli upomi
nek. Najstarsi uczestnicy - 89-letnia Ja

dwiga Dopke i 89-letni Franciszek Deik 
- otrzymali wiązanki kwiatów.

Spotkaniu, odbywającym się w domo
wej, swojskiej atmosferze, towarzyszy
ła muzyka w wykonaniu Huberta 
Dopke. sj

II miejsce za jasełka
11 stycznia w Wejherowskim Centrum 

Kultury odbył się przegląd jasełek, wy
stawianych przez dzieci w wieku przed- 
szkolnym i z klas I-III. Grupa 
starszaków z Przedszkola Samorządo
wego w Gościcinie za swoją prezenta
cję zdobyła II miejsce i otrzymała bon 
na zakup książek. B.K

INFORMACJA
dla użytkowników wieczystych

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy o VAT oraz § 3a Rozporządzenia ministra 
finansów z 27.04.2004 r. informuje się użytkowników wieczystych gruntów 
stanowiących własność Gminy Wejherowo o obowiązku płacenia VAT od opłaty 
rocznej za użytkowanie wieczyste.

Obowiązuje stawka podstawowa 22 %. Opłata roczna i VAT powinien być 
wpłacony bez dodatkowych wezwań w okresie do 31 marca 2005 roku w 
kasie urzędu gminy lub na konto Nr 11116022020000000061963915 .

Wejherowo, dnia 20.01.2005 r.

Urząd Gminy Wejherowo
przypomina

o obowiązku posiadania umów na wywóz nieczystości stałych i płyn
nych z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bez
odpływowych zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 1996r. Nr 132, poz. 622 ).
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Gwiözdka z Bolszewa
W Domu Kultury Spółdzielni Miesz

kaniowej Janowo w Rumi 7 stycznia od
były się eliminacje powiatowe XV 
Przeglądu Zespołów Kolędniczych. Wy
różnienie za język kaszubski otrzymał 
zespół kaszubski z Samorządowej Szkoły 
Podstawowej w Bolszewie, który zapre
zentował widowisko oparte na sztuce ks. 
Bernarda Sychty „Gwiözdka ze Gduń- 
ska”; wyróżnienie otrzymał również 
siedmioletni Mateusz Owczarek, naj
młodszy uczestnik eliminacji. Zespół 
kolędników z Bolszewa przygotowała 
do występów nauczycielka Irena Sam
son. sj

Kolędowanie po kaszubsku
Grudzień i styczeń to czas, kiedy zgod

nie z tradycją stajemy się jedną wielką 
rodziną. Spotykamy się wspólnie przy 
stole i świątecznie udekorowanej cho
ince, gdzie śpiewamy kolędy. Dzieci z 
koła regionalnego działającego w Samo
rządowej Szkole Podstawowej w Orlu 
zaproponowały koncert kolęd w języku 
kaszubskim. Większość z nich została 
wybrana ze zbioru kolęd zebranych i 
zapisanych przez Pawła Szafkę, na
uczyciela muzyki związanego z daw
nym Liceum Pedagogicznym w 
Wejherowie. Samodzielne wędrówki 
po wsiach, podczas których zbierał tek
sty w języku kaszubskim zaowocowały 
publikacją, która ukazała się w 1958 
roku.

Dzieci w trakcie koncertu recytowa
ły piękne wiersze o treści Bożonarodze
niowej J. Romskiego, A. Nagła i H. 
Hewelta. Pierwszy koncert odbył się 21 
grudnia 2004 roku w szkole, dla rodzi
ców i pań uczestniczących w spotka
niach Kwadransika dal Pań. W drugiej 
części spotkania nauczycielka plastyki 
p. M. Rozekranc zaprezentowała sztu
kę układania stroików świątecznych. 
Panie wykonały piękne stroiki, które 
zabrały do swoich domów. Drugi kon
cert kolęd odbył się 9 stycznia 2005 roku 
w kościele parafialnym w Orlu. Zgro
madził liczną publiczność, która występ 
dzieci nagrodziła gromkimi brawami. 
Aranżacja kolęd wykonana przez na
uczyciela muzyki p. Krzysztofa Sapie
hę spowodowała że przez chwilę 
powrócił świąteczny nastrój.

Wartość takich spotkań jest nie prze
ceniona, ponieważ zbliża ludzi, uczy to- 
lerancji i co najważniejsze kultywuje 
rodzinne tradycje. (J.K.M.S.)

Gwiżdże w Orlu
Doczekaliśmy się, że powróciła tra

dycja gwiżdży wędrujących po wsi z 
życzeniami. Obrzęd gwiżdży to jeden z 
dawnych i oryginalnych obyczajów ka
szubskich. W okresie kolędowym 
gwiżdże składali po domach życzenia, 
wyrażane w formie wiersza. Później 
do wiersza dołączono śpiewy, instrumen
ty i tańce. Dzieci z koła regionalnego 
działającego w Samorządowej Szkole 
Podstawowej w Orlu od trzech lat wę
drują wśród mieszkańców z barw
nym widowiskiem. Wszędzie 
przyjmowani są z dużą serdecznością. 
W podziękowaniu otrzymują słodycze, 
które sprawiedliwie dzielone są wśród

uczestników gwiżdżowego stadka.
Dzieci wystąpiły ze swoim programem 

na eliminacjach gminnych XV Przeglą
du Zespołów Kolędniczych, gdzie zdo
były II miejsce oraz w szkole w dzień 
klasowych spotkań wigilijnych, gdzie 
nagrodzeni zostali gromkimi brawami. 
Wartka akcja widowiskowa, dobre przy
gotowanie muzyczne pod opieką p. 
Krzysztofa Sapiehy zdobyły uznanie 
widowni zgromadzonej na sali.

Podtrzymywanie obyczajów, języka i 
kultury kaszubskiej jest ważnym zada
niem realizowanym przez szkołę w śro
dowisku. (J.K.M.S.)
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W środę 5 stycznia w Powiatowej i 
Miejskiej Bibliotece Publicznej w Wej
herowie odbyło się podsumowanie i 
wręczenie nagród młodszym laureatom 
aż w trzech konkursach zorganizowa
nych przez Zespół Placówek Oświato
wo-Wychowawczych w Wejherowie. 
Jedną z osób nagrodzonych w konkur
sie literackim była Agata Bożeńska 
uczennica klasy VI samorządowej Szko
ły Podstawowej w Orlu. Nagroda była 
dla Agaty wielkim zaskoczeniem i nie
spodzianką. J.K.

W nastroju świątecznym

W świetlicy OSP w Bolszewie 11 
stycznia odbyło się spotkanie opłatko
we Stowarzyszenia Emerytów i Renci
stów Gminy Wejherowo. Licznie 
zgromadzonych członków stowarzysze
nia i gości przywitał prezes Józef Paru
zel. Słowa serdecznych życzeń 
świątecznych raz na nowy rok do 
uczestników spotkania skierowali wójt 
Jerzy Kępka i przewodniczący Rady 
Gminy Roman Kotłowski.

Podczas spotkania zaprezentowano

bogaty program artystyczny. Uczniowie 
Samorządowej Szkoły Podstawowej w 
Gościcinie pod kierunkiem Alicj i Lesner 
przedstawili gwiazdkowych przebierań
ców kaszubskich. Program kaszubski w 
duchu świąt Bożego Narodzenia zapre
zentowały również uczennice Samorzą
dowego Gimnazjum w Bolszewie, 
przygotowani przez Henrykę Albecką. 
Tradycyjnie już z repertuarem swojskich 
piosenek wystąpiły Kaszebscze Psotę 
z Reszek. Radosnym dopełnieniem spo
tkania była zabawa taneczna, do której 
przygrywał na organach elektronicznych 
Adam Mutka z Warszkowa. sj

BOŻE

NARODZENIE

Do szopki pastuszkowie, 
prędko pobieżeli, 
gdy gwiazdę jasną, 
na niebie ujrzeli.

Gwiazda wskazywała drogę, 
gdzie dziecię zrodzone, 
między bydlętami, 
w żłóbku położone.

Za pieluszkę siano, 
ze słomy poduszkę, 
bez pieluszki, bez koszulki, 
i zziębnięte nóżki.

Przynieśli mu dary, 
w nie Go owinęli, 
żeby się ogrzało, 
ciepłem mu dmuchnęli.

Dziecię się uśmiecha, 
wyciąga rączęta, 
że przynieśli mu dary 
Jezus zapamięta.

Agata Bożeńska

Talent poetycki
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Bowlingowe
szaleństwa

gimnazjalistów
7 stycznia w klubie „Olimp” w Wej

herowie odbyły się Mistrzostwa Gimna- 
zjum w bowlingu. W zawodach 
startowało bardzo dużo młodzieży, bo aż 
48 osób, w tym 23 dziewczynki i 25 
chłopców. Po dwóch godzinach wyrów
nanej walki przystąpiliśmy do finału, w 
którym startowało już tylko 6 zawodni
czek i zawodników.

W kategorii dziewcząt I miejsce zaję
ła Patrycja Rosada (52), II miejsce: Bar
bara Urowska (39), III miejsce Natalia 
Formella(34), IV miejsce: Justyna Stole 
i V miejsc: Emilia Formella. W katego
rii chłopców I miejsce zajął Artur Stob- 
be (74), II miejsce: Maciek
Lewandowski (64), III miejsce: Jaro
sław Kieliński (63), IV miejsce: Szymon 
Grzenkowicz, V miejsce: Łukasz Mi
sche i VI miejsce: Błażej Brychcy.

Wszyscy uczniowie startujący w za
wodach zostali nagrodzeni czekoladka
mi, a trójka najlepszych zawodniczek i 
zawodników otrzymała dyplomy oraz 
słodkie upominki. Na zawodach pano
wała niepowtarzalna atmosfera i wszy
scy świetnie bawiliśmy się. Na domiar 
tego wszystkiego zostaliśmy bardzo mile 
zaskoczeni przez właściciela klubu 
„Olimp”, który wręczył najlepszej za
wodniczce i zawodnikowi, kartę stałe
go klienta umożliwiającą uzyskanie 
zniżki do korzystania z obiektów klubu. 
Organizatorkami tej imprezy były na
uczycielki Samorządowego Gimnazjum 
w Bolszewie: Beata Brzoskowska, Vio
letta Ginter i Joanna Syska. J.S.

Turniej Halowej 
Piłki Nożnej

Wójt uczestniczył w inauguracji Tur
nieju Halowej Piłki Nożnej w Szkole Pod
stawowej nr 6 w Wejherowie. W turnieju 
wzięły udział drużyny z powiatu puckie
go oraz gminy Wejherowo: Klub TKKF 
„Orły” Gościcino i Parafialny Klub Spor
towy „Bolszewianka”.

Lekkoatleci na,
Uczniowie Samorządowego Gimna

zjum z Bolszewa okazali się najszybszy
mi sprinterami halowych powiatowych 
zawodów lekkoatletycznych, które od
były się 4 stycznia w Rumi. Natalia Mar
schall i Adam Urbaniak zajęli I miejsce 
w biegu sprinterskim na 30 metrów. Na 
podium stanął także Dariusz Lesner, któ
ry z drugim wynikiem zawodów w fina
le uplasował się na III miejscu. Na 
wyróżnienie zasługuje też Magda Kle
in, która z czasem o 0,02 sekundy gor
szym od zwyciężczyni wygrała finał B.

Kolejnym zawodnikiem, który stanął na 
podium, był Krzysztof Ogrodowczyk - 
zdobywca III miejsca w pchnięciu kulą.

Zawodnicy, którzy stanęli na podium, 
oprócz medali otrzymali nagrody rzeczo
we. Wspomnieć należy również zawod
ników, którzy byli o krok od medalu i 
zajęli IV miejsca: Emilia Labudda, Bu- 
gusława Kohnke, Kamil Hintzke. 
Wszystkim uczestnikom zawodów gra
tulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

C.C

45
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WYPŁATA ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH
URZĄD GMINY WEJHEROWO informuje, że od miesiąca stycznia 2005 ulegną zmianie godziny oraz terminy wypłat 

świadczeń rodzinnych, zgodnie z którą wyplata świadczeń rodzinnych 
realizowana jest za pośrednictwem Banku Millennium S.A., Wejherowo, ul. 12 Marca 195 (budynek UM Wejherowo),

w godz 9.00 - 14.00.
Terminy wypłat Świadczeń Rodzinnych w okresie styczeń - sierpień są następujące (w kolejności alfabetycznej):

LUTY

07 luty - lit A, B, C
08 luty - lit D, E, F, G, I, J
09 luty - lit K, L, Ł, Me
10 luty - lit Mi, N, O, P, R
11 luty - lit S, T, U, W, Z, Ż

MARZEC

07 marzec - lit A, B, C
08 marzec - lit D, E, F, G, I, J
09 marzec - lit K, L, Ł, Me
10 marzec - lit Mi, N, O, P, R
11 marzec - lit S, T, U, W, Z, Ż

KWIECIEŃ

11 kwiecień - lit A, B, C
12 kwiecień - lit D, E, F, G, I, J
13 kwiecień - lit K, L, Ł, Me
14 kwiecień - lit Mi, N, O, P, R
15 kwiecień - lit S, T, U, W, Z, Ż

po okazaniu dowodu osobistego !
W wyjątkowych sytuacjach, osoby, które nie odbiorą świadczeń w kasie banku we wskazanych wyżej 
terminach, będą mogły odebrać należne im świadczenia w kasie Urzędu Gminy, jednakże w terminie

znacznie późniejszym, w godz. 9.30 - 14.00.
.Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w pokoju Świadczeń Rodzinnych (tel. 677 97 33).

INFORMACJI O REKLAMIE w “NASZEJ GMINIE” 
UDZIELA I ZAMÓWIENIA PRZYJMUJE:

ACTEN
84-200 Wejherowo ul. Parkowa 4 

tel. 672-48-20; 508 800 801
od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 -17.00

REKLAMUJ SIĘ W 
"NASZEJ GMINIE"

Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

+ 22% podatku VAT
Informacji udziela i reklamy przyjmuje:

Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672 48 20

BOLSZEWO ul. Słowackiego 11 
Tel. U (697) 323 411

- świeczniki, lampiony, obrazy (ceny producenta)
- kwiaty na każdą okazję
- artykuły dekoracyjne
- odzieżowe

LAMUS
przeróbki krawieckie 
otwarte 7.00-20.00

SPODNIE 
KAŻDY ROZMIAR

84-239 Bolszewo ul. Broniewskiego 13
tel. (058) 672 44 48, tel. kom. 0692 81 89 21

., poniedziałek piątek -10°°-1800sklep firmowy czynny. ^obota _ 1Qoo_ feoo

° ]n f RZED siĘB KD R. !ST W
'Produkcyjno-U sługo w o-H an*uuuj

JJuj
ul. Przemysłowa 2a, 84-200 Wejherowo

tel 0 601 087 760, tel./fax (058) 672-19-01

OLEJ OPAŁOWY
HURT - DETAL

^Bezpłatny transport do klienta

Wejherowo ul. Obrońców Helu 3 teł. 672-79-55 
ul. Pucka 22 tel. 572-35-11

serw is.we]herowo@tele-carp 1
• Sprzedaż telefonów komórkowych “na kartę” 

nowych i używanych
• Serwis telefonów komórkowych i stacjonarnych
• Skup telefonów za gotówkę na miejscu
• Baterie do tel. stacjonarnych i komórkowych
• Akcesoria - ładowarki, pokrowce, kable do 

transmisji danych...
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Kierunek Przystanek MZK

WEJHEROWO

SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY 
ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWO-CHEMICZNE

sklep samcobsiutjetoy sieci 34

Godziny otwarcia: poniedziałek - sobota 700 - 2100
Q miejsca parkingowe niedziel° 10°° ' 18°°

WYNAJEM sali bankietowej
od 1 stycznia 2005 r. • na wesela

• przyjęcia
• stypy
• oraz inne imprezy okolicznościowe

(Z możliwością organizowania)

84-241 Gościcino ul. Brzozowa 1 tel. 572-13-26, tel. 0504 117 409, 0501371534

ZAKŁAD POGRZEBOWY
Lademann cg

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058) 677-84-46; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH
- Całodobowy odbiór zwłok
- Międzynarodowy i krajowy przewóz zwłok '
- Załatwianie wszystkich formalności urzędowych
- Formalności cmentarno-kościelne
- Ceremonie katolickie i świeckie, oprawa muzyczna
- Kopanie grobów-pogłębianie starych, rozbieranie pomników
- Ekshumacje i kremacje
- Trumny, urny, krzyże i inne akcesoria
- Kwiaty, wieńce, wiązanki z dostawą
- Stypy

SKŁAD OPAŁU
WĘGIEL 
MIAŁ 
TORFY 
KORA 
NAWOZY 
ZIEMIA
EKO-PLON 
BOLSZEWO ul. POLNA 32 tel. 672-44-27

TRANSPORT GRATIS 
RATY

SPRZEDAŻ W WORKACH

WJE
na wesela, przyjęcia oraz inne 

imprezy okolicznościowe
• Wyposażenie kompletne
• Chłodnia na mięso
• Chłodnia na ciasto
• Wynajem siedmiodniowy w cenie 1.100 Zł 

Możliwość zrobienia atrakcyjnych zdjęć w pięknym ogrodzie - GRATIS!
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów , 
kasacja pojazdów, usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów , usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów, wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

WW
Przeróbka samochodu

carowego na osobowy
(zmiana liczby miejsc/ formalności i rejestracja) 

Zapraszamy codziennie w godz. 8.00 - 17.00, w soboty 8.00 - 13.00

84-241 Gościcino ul. Szeroka 3 
tel./fax (058) 672 81 02 
NIP 588-001-90-68

www.auto-brudniewicz.com.pl

84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 344 
tel. (058) 672 24 57; 672 40 76 

fax 672 27 96
e-mail: serwis@auto-brudniewicz.com.pl

muz ACTEN
Druki wielobarwne 

do formatu A2

druki numerowane 
introligatornia

' > ' V—> V-5* V ' '-V *
w c~>^ cs> .
V V-» 11 ml* v—&
' Cjö s—" v-

www.acten.pl

Wejherowo ul. Parkowa 4 
tel. (58) 672 48 20 

508 800 801

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:serwis@auto-brudniewicz.com.pl
http://www.acten.pl


Przedsiębiorstwo AMA Sp. z o.o.
Bolszewo ul. Szkolna 15, tel. 672 13 30

Dyrektor
inż. Marek Geraszek 
serdecznie zaprasza do

OKRĘGOWEJ STACJI KONTROLI POJAZDÓW
Wykonujemy badania techniczne 

wszystkich pojazdów w palnym zakresie

Naprawy układów:
• hamulcowych
• kierowniczych
• wydechowych
• zawieszenia 
Naprawy bieżące

Bezpłatne porady 
i doradztwo

codziennie od 7°-1700 
w soboty 8°-1400

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 672-29-90
Nagrywanie na płytach DVD i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

USŁUGI SZKLARSKI £
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

RinCHDRSTUlO 
BUDOUIMNCl
MONTAŻ
• dachówki
• blachodachówki
• blachy trapezowej

p.
m PIOTR 

GAFKA
84-241 Gościcino ul. Szeroka 35

tel. 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

} Oprawa muzyczna 
wesela, dancingi,

} imprezy kultularno-rozrywkowe 
} Kapela ludowa 

muzyka ludowa - biesiadna

III 11 ajlji

DOM-POl
TYNKI E I PSDWD-MASZYN □ WE 

ELEWACJE-DOC I E PLE N IA

Tel. (058) 672-81-87, 0(604) 874 864

muzyczny k
CzflPdf IWfLUSZE#

Wincfnir Cfrnown
Mechowo 50, 84-106 Leśniewo 

tel. +(58) 673-89-05, kom. 0 603 418 898

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA BUDOWY DOMKÓW JEDNORODZINNYCH
Zapraszamy na naszą stronę internetową

www.bilders.gdansk.pl

Te/.: 0502-912-327 
tel. fax 572-35-22

• sprzedaż projektów gotowych 
• nadzór kierownika budowy 

• doradztwo i kosztorysy

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA "I
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 672-49-67

FOtO “FleSl” STUDIO FOTOGRAFICZNE
Wykonujemy zdjęcia: WIDEOFILMOWANIE - KSERO
dowodowe (w 5 min.) legitymacyjne, paszportowe 
fotografia ślubna, reportaż: śluby, chrzty, pogrzeby i inne uroczystości 
Zapraszamy od 10.00 do 18.00, w soboty od 10.00 do 15.00

Gościcno ul. Słoneczna 88 tel. 0/503-662-000

Firma GROTH
Bolszewo ul. Leśna 4
tel. 672-24-54,0 505 175-210 ^ S=

OFERUJE:
• wykopy ziemne
• roboty drogowe
• usługi transportowo-sprzętowe
• przewóz sprzętu specjalistycznego 
i materiałów dłużycowych do 12 metrów
• sprzedaż i transport żwiru z własnej żwirowni 

ZNAKOMITA OKAZJA! CENY KONKURENCYJNE! 
MOŻLIWOŚĆ NEGOCJOWANIA CEN!

NASZA GMINA - MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY GMINY WEJHEROWO
Wydawca: Urząd Gminy Wejherowo. Adres: os. Przyjaźni 6, 84-200 Wejherowo, tel./fax 572-23-30. Redaguje: Stanisław Jankę 
Druk: Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672-48-20. Wydawca nie odpowiada za treść ogłoszeń i reklam.

http://www.bilders.gdansk.pl

